JF
PREFEITURA

ri,  á
CGR Secretaria

de Saúde

••

REC: B 	F

1 HeRi;.22 J.__

ty..0  JOJ .

Memorando n° 390/2019/SS/Gabinete 	 Em: 06 de maio 2019

De: Paulo Cesar de Oliveira
Secretário de Saúde

Para: Carlos Alberto Ramos de Faria
Secretário de Governo/SG

Referência: Pedido de Informação n° 0038/2019
Memorando n° 319/2019/SG
Memorando n° 056/2019/DID/SSUE/SS/PJF

Prezado Senhor,

Em atendimento à solicitação da Secretaria de Governo ao Pedidio de Informação

n° 0038/2019— CM, encaminhamos manifestação do Departamento de Internação Domiciliar da

Subsecretaria de Urgência e Emergência/SSUE.

Sendo só para o momento, enviamos protestos e estima e consideração.

Atenciosamente,

Paulo Cesar de 0 	ira
Secretáriose Sau oray

Márcio Secretáno Ndsunto de Sas:Ide
Pceteltute de Jua. de c:4

Secretaria de Saúde
Rua Halfeld, 1.400 — Centro — CEP: 36.016-000 — TeI: (32) 3690-8387

Juiz de Fora — MC

	Page 1